PORTARIA Nº 01/2017 - CPA, DE 20 DE ABRIL DE 2017.

A  Presidente  da  Comissão Própria de  Avaliação  da Universidade

Federal do Paraná – CPA/UFPR,  considerando  o  art. 2º  das

Normas Complementares de Funcionamento da  CPA/UFPR e

tendo em vista o que    consta   nos    processo   n(s)º

168153/2017-31;  168148/2017-29; 168125/2017-14;  168340/2017-

15; 168325/2017-77; 168160/2017-33, 168335/2017-11,

168082/2017-77  e Ofício nº 27/2017/BL.

RESOLVE:

Designar, conforme relacionado abaixo,  os  representantes  setoriais  junto à

Comissão Própria de Avaliação da Universidade Federal do Paraná,  pelo período de 20

de abril de 2017 a 10 de abril de 2019:

 Campus Jandaia – Alexandre Prusch Zuge

 Setor de Ciências Agrárias – Marinez Oliveira

 Setor de Ciências Jurídicas - Kátya Isaguirre

 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Adélia Junglos Alves

 Pró-Reitoria de Planejamento, Orçamento e Finanças – Luci Lene Oliveira

Santos.

Centro de Estudos do Mar - Sibelle Trevisan Disaró

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - Ana Sofia Oliveira

Setor Palotina - Hélio Henrique Lopes Costa Monte Alto

Setor de Ciências Biológicas - Mario Antônio Navarro da Silva

Rectangle